
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRI PHƯƠNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tri Phương, ngày  20  tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập đoàn vận động viên tham gia thi đấu Giải vô địch bóng đá 

huyện Tràng Định năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRI PHƯƠNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch Số: 4895/KH-UBND, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân huyện Tràng Định về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, 

mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

 Căn cứ Điều lệ số 02/ĐL-TTVHTT, HLHPN, ngày 05/01/2024 của Trung 

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Tràng Định 

 Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-UBND, ngày 10/01/2024 của UBND huyện 

Tràng Định về việc tổ chức giải thể thao cấp huyện và tham gia các giải thể thao 

tỉnh Lạng Sơn năm 2024; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia thi đấu Giải vô địch bóng 

đá huyện Tràng Định năm 2024, gồm các thành viên có tên sau(Có danh sách kèm 

theo). 

- Thời gian tập luyện từ ngày 13/01/2024 đến hết ngày 22/02/2024. 

- Thời gian thi đấu tại sân vận động huyện Tràng Định từ ngày 23/02 đến 

hết ngày 25/02/2024. 

 Điều 2. Giao cho Công chức Văn hóa-Xã hội xã chuẩn bị cơ sở vật chất, 

trang thiết bị phục vụ cho tập luyện và tham gia thi đấu tại huyện. 

 Kinh phí thực hiện trích từ nguồn sự nghiệp Thể dục, Thể thao của xã năm 

2024. 

Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn vận động viên là tham gia tập luyện và thi đấu 

đầy đủ, nhiệt tình, phấn đấu giành thành tích cao nhất trong quá trình tham gia 



giải, chấp hành đầy đủ các quy định của Ban tổ chức, Điều lệ Giải trong quá trình 

tham gia thi đấu giải vô địch bóng đá huyện Tràng Định năm 2024. 

 Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND xã, Tài chính – Kế toán, các Ông 

(Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi kết thúc giải 

thi đấu./. 

 Nơi nhận:                      
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; 

- Trung tâm VHTT huyện; 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐNĐ xã; 

- Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Các ban ngành, đoàn thể xã; 

- 09/9 thôn, bản 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nông Văn Đạt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA GIẢI VÔ ĐỊCH 

BÓNG ĐÁ HUYỆN TRÀNG ĐỊNH NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày 20/02/2024 của Chủ tịch UBND xã Tri Phương)  

STT Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Hoàng Văn Tùng Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn  

2 Nguyễn Thị Tấm Công chức  Văn hóa-Xã hội Phó Trưởng đoàn  

3 Hà Văn Tùng Bí Thư đoàn TN xã Thành viên  

4 Nông Thanh Tùng Đoàn viên thôn Kéo Quân Huấn luyện viên  

5 Đường Văn Nghiệp Đoàn viên thôn Mậu Đốt Vận động viên  

6 Giang Quốc Bảo Đoàn viên thôn Mậu Đốt Vận động viên  

7 Nông Thanh Bình Đoàn viên thôn Mậu Đốt Vận động viên  

8 Nông Văn Lâm Đoàn viên thôn Phai Sào Vận động viên  

9 Hoàng Lê  Vỹ Đoàn viên thôn B2 Vận động viên  

10 Đàm Khánh Duy Đoàn viên thôn Nà Ván Vận động viên  

11 Bế Thành Trung Đoàn viên thôn Kéo Quân Vận động viên  

12 Tô Thanh Trang Đoàn viên thôn Mậu Đốt Vận động viên  

13 Bế Anh Dũng Đoàn viên thôn Mậu Đốt Vận động viên  

14 Phan Văn Thiệp Đoàn viên thôn Mậu Đốt Vận động viên  

15 Nông Minh Tuyền Đoàn viên thôn Kéo Quân Vận động viên  

16 Bế Thành Luân Đoàn viên thôn Kéo Quân Vận động viên  

 


		2024-02-20T14:03:44+0700


		2024-02-20T14:16:13+0700


		2024-02-20T14:16:13+0700




